
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №414/22

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2022 році та рішення приймальної комісії від «04» 
вересня 2022 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький 

університет управління 
та права імені Леоніда 

Юзькова

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 414/22

081 Право Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11110281 996597

Біла Ольга Олегівна 53152082 XM 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110071 Бакалавр права 187,850

2 10932314 996597

Білоус Софія Олександрівна 53174190 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225296 Бакалавр права 184,550

1



3 11209467 996597

Бляхарський Владислав Ярославович 53151174 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113791 Бакалавр права 182,100

4 11318616 996597

Борозенна Анастасія Михайлівна 53174389 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216748 Бакалавр права 189,400

5 10565714 996597

Коваль Ярослав Сергійович 53197808 BH 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277693 Бакалавр права 192,900

6 10650018 996597

Конончук Богданна Ростиславівна 53175596 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229265 Бакалавр права 182,150

7 10911049 996597

Коржинський Роман Вадимович 53175614 XM 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095223 Бакалавр права 181,050

8 10747944 996597

Лучковська Каріна Віталіївна 53172780 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0096208 Бакалавр права 189,700

9 10765566 996597

Мазан Дарина Анатоліївна 53300255 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187562 Бакалавр права 181,800

10 10794715 996597

Мількевич Іванна Валентинівна 53151618 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095637 Бакалавр права 189,900

11 11189188 996597

Мота Софія Андріївна 53172812 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113944 Бакалавр права 181,050

2



12 10908836 996597

Музика Марія Олександрівна 53172896 XM 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109225 Бакалавр права 180,500

13 10796659 996597

Парова Альона Сергіївна 53174470 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323583 Бакалавр права 183,850

14 10534050 996597

Пицюк Віктор Володимирович 53168238 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бакалавр права 157,900

15 10906232 996597

Подейко Віта Вікторівна 53083461 TM 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105369 Бакалавр права 180,400

16 10603157 996597

Свиридюк Денис Вячеславович 53150249 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235838 Бакалавр права 182,450

17 10627629 996597

Сидорук Софія Сергіївна 53174423 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0332585 Бакалавр права 179,700

18 10875271 996597

Сінкевич Анна Олегівна 53151520 XM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098377 Бакалавр права 188,300

19 10637579 996597

Старик Богдан Юрійович 53153481 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284161 Бакалавр права 160,150

20 11189534 996597

Терещенко Мирослав Миколайович 53054201 TA 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106474 Бакалавр права 185,800

3



21 11079956 996597

Чернишенко Анастасія Романівна 52977754 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005365 Бакалавр права 181,350

22 10519514 996597

Шматлай Анастасія Олександрівна 53174461 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221603 Бакалавр права 188,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький 

університет управління 
та права імені Леоніда 

Юзькова

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 414/22

232 Соціальне забезпечення Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10976201 971549

Бондар Ірина Володимирівна 53151308 XM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097906 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

167,300

2 11339969 971549

Карачун Олександр Володимирович 52643978 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0147534 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

141,889

5



3 11046056 971549

Кирилюк Анастасія Олександрівна 53151027 XM 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095752 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

155,050

4 10540824 971549

Козловська Богдана Олександрівна 53150824 XM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110663 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

146,200

5 10932036 971549

Пилип`юк Катерина Вікторівна 53168252 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274335 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

145,500

6 10788652 971549

Тютик Наталія Вадимівна 53151871 XM 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097891 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

152,250

7 10773532 971549

Тюхтій Уляна Олександрівна 53171395 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065005 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

141,650

8 10754210 971549

Шаля Ілля Андрійович 51988071 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0082994 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

154,111

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький 

університет управління 
та права імені Леоніда 

Юзькова

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 414/22

293 Міжнародне право Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11070920 100270
9

Вальчук Соломія Дмитрівна 53519861 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059063 Бакалавр 
міжнародного 
права

179,000

2 11169058 100270
9

Завадська Уляна Олегівна 53175696 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259132 Бакалавр 
міжнародного 
права

185,600

7



3 11141496 100270
9

Ліневич Аліна Миколаївна 53092870 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051678 Бакалавр 
міжнародного 
права

180,000

4 11058044 100270
9

Момот Катерина Сергіївна 53153603 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228158 Бакалавр 
міжнародного 
права

178,200

5 11051268 100270
9

Ніколайченко Вікторія Петрівна 53302775 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133448 Бакалавр 
міжнародного 
права

184,000

6 10853642 100270
9

Сапожнікова Роксолана Владиславівна 53096522 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0319937 Бакалавр 
міжнародного 
права

185,600

7 11109849 100270
9

Шептицький Максим Ігорович 53172774 XM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099533 Бакалавр 
міжнародного 
права

179,200

8


